
Obchod: Chcinosit.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://chcinosit.cz/detske-nositko-liliputi-lili-tai-sede/

Dětské nosítko Liliputi Lili-Tai - šedé

Kód zboží: LILITAI-MOONLIGHT
Značka: Liliputi

Popis:
Dokud dítě samostatně nechodí, musíme ho nějakým způsobem nosit. Pokud se samo
neumí dostat do svislé polohy, nejvíce vyhovuje vodorovná poloha. To lze řešit jen pomocí
kočárku, což však vždy není možné, resp. nenaplňuje potřebu dítěte být v blízkosti své
maminky. Je důležité, abychom v případech, kdy dítě přenášíme ve svislé poloze, zvolili
vhodné nosítko, ve kterém je miminko v nejideálnější poloze a je i pro rodiče pohodlný.

Z pohledu dítěte:
• široká část pod zadkem dítěte, která podpírá nohy téměř od kolene ke kolenu
• stabilní, silná opěrka zad a hlavičky pro správnou polohu dítěte
• dostatečná šířka, aby bezpečně držel dítě i zboku
• nastavitelné rozměry pro přizpůsobení podle aktuální potřeby
• poloha vhodná pro pohyb hlavičky a rukou
• vhodné napolohování na hrudník nebo záda rodiče

Z pohledu rodiče:
• váha dítěte má být zatížena ideálně spíše na bedrech rodiče
• široké, měkké ramenní popruhy, které netáhnou ramena a záda
• jednoduchá nastavitelnost podle velikosti dítěte
• jednoduché čištění

Výhody:
• široká, měkká, stabilní část pod zadkem dítěte, která zajišťuje ideální polohu v rozkroku
• široká, silná zádová opěrka, která umožňuje správné napolohování dítěte, aby jeho páteř
nebyla v nosítku vykřivená
• boční nastavení výšky sloužící i na fixování dítěte
• dítě napolohované správně na hrudník rodiče
• nosítko je nastavitelný podle velikosti dítěte
• největší váha je na bedrech nosící osoby
• široké ramenní popruhy umožňují rozložení váhy na ramenou

https://chcinosit.cz/detske-nositko-liliputi-lili-tai-sede/


• dobře se přizpůsobuje na každou postavu
• zajišťuje vhodnou vzdušnost pro nosící osobu i pro dítě

Materiál: 100% bavlna
Země výroby: hu

Fotky:




	Dětské nosítko Liliputi Lili-Tai - šedé

